In fine detto illustrissimo signor abbate uditore Marini, sig. dottore Gradara, sig. dottore Contarini, e sig. dottore Bezzi rispettivamente attentis facultatibus, et ex officio, et propriis respective ut supra nominibus hanno dichiarato, e dichiarano, e protestano, che col presente rispettivo atto non intendono di restare obbligati nè se stessi, nè li di loro rispettivi beni, ed eredi etc.; ma solamente le loro rispettive comunità d' Imola, Mordano, Riolo, e Casola, e li di loro rispettivi proventi, ed effetti, quale protesta intendono, e vogliono rispettivamente, che si abbia per espressa, e ripetita in principio, mezzo, e fine del presente ec. dimodochè perisca piuttosto il presente atto, che la motivata protesta, et cum clausula ita quod etc. quamvis etc.

Quæ omnia sua suis, et singula singulis etc. in præsentis instrumento contenta affirmando vera fuisse etc. dicti illustrissimus dominus abbas Calixtus Marini auditor, et iudex deputatus, ut supra, attentis facultatibus ab eminentissimo domino cardinali legato eidem impertitis, ex officio etc., nec non excellentissimus dominus doctor

*Bull. Rom. Tom. IV.*

Hieronymus Gradara, dominus doctor Victorius Contarini, et dominus doctor Augustinus Maria Bezzi omnes hic præsentibus etc. promiserunt hinc inde propriis nominibus, et ex officio respective ut supra habere perpetuo firma etc. eaque etc. minusque contrafacere etc. quovis prætextu, vel causa etc. alias; inde propriis nominibus, et ex officio respective ad omnia damna etc. Pro quibus omnibus inviolabiliter observandis propriis, et ex officio respective ut supra nominibus hinc inde obligarunt proventus, bona, et jura præsentia, et futura dictarum illustrissimarum respective comunitatum Imolæ, Mordani, Rioli, et Casulæ in amplissima forma reverendæ cameræ apostolicæ etc. cum solitis clausulis, vinculis et reservationibus in forma etc. consentientes etc., unica etc., citra etc. renuntiantes propriis nominibus, et ex officio ut supra respective hinc inde beneficio restitutionis in integrum ex quocumque capite resultant. etc. ac dispositioni legis cum ii, et legis de iis ff., et cod. de transactionibus, omnique legum, et juris auxilio etc. Insuperque ad majus robur jurarunt omnes, et quatuor in animas respective illustrissimorum DD. PP. RR. earumdem illustrissimarum respective comunitatum prout siagulatim jurarunt omnes, et quatuor tactis litt. ad mei etc. in forma etc. super quibus etc. rogat. me etc. die etc.

Quibus omnibus tamquam rite, et recte peractis dictus illustrissimus dominus auditor, et iudex ut supra deputatus etc. suam, et sui officii iterposuit auctoritatem, et giudiciale decretum causa cognita etc., supplendo etc. si qui etc. et non tantum etc., sed et omni etc.